
Nombre Beneficiario Lugar Pago Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto

TROQUIAN BRAVO MARGARITA DEL CARMEN LOS LAGOS DIAZ TROQUIAN JONH ALEXANDER 880 08/07/2013

VENEGAS ORTIZ RUTH YAQUELIN LOS LAGOS VENEGAS ORTIZ RUTH YAQUELIN 880 08/07/2013

FUENTEALBA OBANDO MARIA SOLEDAD LOS LAGOS FUENTEALBA OBANDO MARIA SOLEDAD 880 08/07/2013

GALLEGOS PATINO LAURA KARINA LOS LAGOS CURINANCO GALLEGOS ALEN ANTU 880 08/07/2013

FUENTEALBA SILVA EVA MARISOL LOS LAGOS FUENTEALBA SILVA EVA MARISOL 880 08/07/2013

ARMSTRONG ROMANI KARINA LETICIA LOS LAGOS PENA ARMSTRONG FERNANDA LICETTE 880 08/07/2013

BRAVO SANDOVAL CLAUDIA ALEJANDRA LOS LAGOS COSSIO BRAVO PIA CONSTANZA 880 08/07/2013

ASTETE OVALLE MAGI CARINE LOS LAGOS ASTETE OVALLE MAGI CARINE 880 08/07/2013

REYES GATICA MIRTA RUTH LOS LAGOS REYES GATICA MIRTA RUTH 880 08/07/2013

SANHUEZA GARCIA KAREN DANISA LOS LAGOS RIQUELME SANHUEZA VICENTE BENJAMIN 880 08/07/2013

RIQUELME PEREZ JESSICA DEL CARMEN LOS LAGOS LAGOS RIQUELME EMILIA PAZ 880 08/07/2013

RAMIREZ SOTO DIGNA CAROLA ANTILHUE ROSALES RAMIREZ BENJAMIN CRISTOBAL 880 08/07/2013

GALVEZ INOSTROZA MARIA EUGENIA LOS LAGOS BARRA GALVEZ JULIETTE ELIZABETH 880 08/07/2013

ROMERO MADRID ISABEL DE LAS MERCED LOS LAGOS URRUTIA ROMERO ESTEBAN ARMANDO 880 08/07/2013

ROMERO MADRID ISABEL DE LAS MERCED LOS LAGOS ROMERO MADRID ISABEL DE LAS MERCED 880 08/07/2013

RUBILAR HUENCHU ISABEL ANGELINA LOS LAGOS RUBILAR HUENCHU ISABEL ANGELINA 880 08/07/2013

ESCOBAR TRIVINO MARIA EDULIA ANTILHUE BURGOS ESCOBAR AMANDA BELEN 880 08/07/2013

AMESTICA SANTIBANEZ CAROLINA ROXANA LOS LAGOS AMESTICA SANTIBANEZ CAROLINA ROXANA 880 08/07/2013

RIVERA GALLARDO NANCY DEL CARMEN LOS LAGOS GAJARDO RIVERA VICTORIA IGNACIA 880 08/07/2013

VARGAS TRUJILLO ROSA LLISLEN LOS LAGOS VARGAS TRUJILLO ROSA LLISLEN 880 08/07/2013

ULLOA RIVERA MIRTA MAGDALENA LOS LAGOS ULLOA RIVERA MIRTA MAGDALENA 880 08/07/2013

CUADROS NECULMAN INGRID BEATRIZ LOS LAGOS CUADROS NECULMAN INGRID BEATRIZ 880 08/07/2013

Listado del Estado de Beneficios SUF actualizados por INP 

Filtrado por Número de Decreto Otorgamiento =880



CHAURA FONTALBA PAOLA ALEJANDRA LOS LAGOS HERMOSILLA CHAURA MATIAS NICOLAS 880 08/07/2013

MONTENEGRO IBANEZ EVELYN MARJORIE LOS LAGOS LOPEZ MONTENEGRO JOAQUIN ALEJANDRO 880 08/07/2013

MUNOZ SOTO YASNA DEL CARMEN LOS LAGOS MUNOZ SOTO YASNA DEL CARMEN 880 08/07/2013

PEREA LATORRE LUZ CLAUDIA LOS LAGOS PEREA LATORRE LUZ CLAUDIA 880 08/07/2013

PEREA LATORRE LUZ CLAUDIA LOS LAGOS SEPULVEDA PEREA EDGAR ALEXIS 880 08/07/2013

ARMSTRONG ROMANI KARINA LETICIA LOS LAGOS ARMSTRONG ROMANI KARINA LETICIA 880 08/07/2013

DELGADO KONING JESSICA IVONNE LOS LAGOS MATUS DELGADO CONSTANZA ALEJANDRA 880 08/07/2013

ULLOA RIVERA MIRTA MAGDALENA LOS LAGOS RODRIGUEZ ULLOA SAUL ALEJANDRO 880 08/07/2013

SANHUEZA GARCIA KAREN DANISA LOS LAGOS MILANCA SANHUEZA TAMARA NICOL 880 08/07/2013

CACERES CARCAMO DAYANA MAGDALENA LOS LAGOS CACERES CARCAMO DAYANA MAGDALENA 880 08/07/2013

LEIVA PASTENE SANDRA ORIETTA LOS LAGOS LEIVA PASTENE SANDRA ORIETTA 880 08/07/2013

RUBILAR HUENCHU ISABEL ANGELINA LOS LAGOS NAVARRO RUBILAR YOSELIN YOHANA 880 08/07/2013

FUENTEALBA SILVA EVA MARISOL LOS LAGOS AEDO FUENTEALBA CAMILA FERNANDA 880 08/07/2013

DELGADO KONING JESSICA IVONNE LOS LAGOS MATUS DELGADO SEBASTIAN IGNACIO 880 08/07/2013

BRAVO SANDOVAL CLAUDIA ALEJANDRA LOS LAGOS BRAVO SANDOVAL CLAUDIA ALEJANDRA 880 08/07/2013

ASTETE OVALLE MAGI CARINE LOS LAGOS BOUTAUD ASTETE AGUSTIN ANTONIO 880 08/07/2013

MARTINEZ LARA ELISABETH DEL PILAR LOS LAGOS MARTINEZ LARA ELISABETH DEL PILAR 880 08/07/2013

MARTINEZ LARA ELISABETH DEL PILAR LOS LAGOS QUEZADA MARTINEZ EVELYN MICHELL 880 08/07/2013

BUSTOS PENA ROSA DE LAS MERCEDES LOS LAGOS BUSTOS PENA ROSA DE LAS MERCEDES 880 08/07/2013

PATINO CASTILLO NANCY IBETH LOS LAGOS SAN MARTIN PATINO CATALINA FABIOLA 880 08/07/2013

GALVEZ INOSTROZA MARIA EUGENIA LOS LAGOS GALVEZ INOSTROZA MARIA EUGENIA 880 08/07/2013

BARRA OBANDO ADELAIDA MABEL LOS LAGOS TURRIETA BARRA MARIA IGNACIA 880 08/07/2013

MOLINA MARTINEZ MARIA AUDELIA LOS LAGOS MORAGA SANHUEZA NICOLAS ENRIQUE 880 08/07/2013

RIVERA PEREZ ELISABETH LOS LAGOS RIVERA PEREZ ELISABETH 880 08/07/2013

VASQUEZ FERREIRA ANA VERONICA LOS LAGOS VASQUEZ FERREIRA ANA VERONICA 880 08/07/2013

VALLEJOS VILLA ALEJANDRA IGNOLIA LOS LAGOS VALLEJOS VILLA ALEJANDRA IGNOLIA 880 08/07/2013

FIGUEROA DIAZ VALERIA IVON LOS LAGOS FIGUEROA DIAZ VALERIA IVON 880 08/07/2013

PEREA LATORRE LUZ CLAUDIA LOS LAGOS SEPULVEDA PEREA JUAN PEDRO ELEAZAR 880 08/07/2013

MORAGA TRUDEO KATERIN YASMIN LOS LAGOS MORAGA TRUDEO KATERIN YASMIN 880 08/07/2013

ECHEVERRIA QUILODRAN LEYLA PRISCILA LOS LAGOS FUENTES ECHEVERRIA NATHALIA ESPERANZA 880 08/07/2013

TROQUIAN BRAVO MARGARITA DEL CARMEN LOS LAGOS DIAZ TROQUIAN EDUARDO ANDRES 880 08/07/2013



CAAMANO GARCES ANA DEL CARMEN LOS LAGOS MUNOZ CAAMANO DAMIAN ALONSO 880 08/07/2013

MUNOZ SOTO MARIA ERNA LOS LAGOS MUNOZ SOTO MARIA ERNA 880 08/07/2013

POVEDA POVEDA IGNASIA SOLANCH LOS LAGOS POVEDA POVEDA IGNASIA SOLANCH 880 08/07/2013

JARAMILLO TORRES EVELYN DEL CARMEN LOS LAGOS JARAMILLO TORRES EVELYN DEL CARMEN 880 08/07/2013

FIGUEROA DIAZ VALERIA IVON LOS LAGOS DOUGLAS FIGUEROA VALENTINA JOSEFA ALE 880 08/07/2013

AMESTICA SANTIBANEZ CAROLINA ROXANA LOS LAGOS REYES AMESTICA KARELY FABIANA 880 08/07/2013

SEGUEL RODRIGUEZ YOSELIN NATALIA LOS LAGOS OBANDO SEGUEL HENRY MAXIMILIANO 880 08/07/2013

JARA PAREDES NATALY DEL CARMEN LOS LAGOS JARA PAREDES NATALY DEL CARMEN 880 08/07/2013

VALDEBENITO SOLIS MARIA INES LOS LAGOS ORELLANA VALDEBENITO NICOLAS IGNACIO 880 08/07/2013

RAMIREZ SOTO DIGNA CAROLA ANTILHUE QUINTUPURRAI RAMIREZ CLAUDIO ANDRES 880 08/07/2013

RAMIREZ SOTO DIGNA CAROLA ANTILHUE ROSALES RAMIREZ DAILEN ANGGIE 880 08/07/2013

YANEZ PROVOSTE CAROLINA DEL CARMEN LOS LAGOS YANEZ PROVOSTE CAROLINA DEL CARMEN 880 08/07/2013

ARANEDA LATORRE DANIELA ALEJANDRA LOS LAGOS ARANEDA LATORRE DANIELA ALEJANDRA 880 08/07/2013

MUNOZ SOTO YASNA DEL CARMEN LOS LAGOS MOLINA MUNOZ AMELIA ESMERITA 880 08/07/2013

JARAMILLO TORRES EVELYN DEL CARMEN LOS LAGOS ROMERO JARAMILLO JASMIN ALEXANDRA 880 08/07/2013

OLIVARES ZUNIGA ANDREA ALEJANDRA LOS LAGOS MUNOZ OLIVARES MATIAS DIDIER 880 08/07/2013

DELGADO KONING JESSICA IVONNE LOS LAGOS DELGADO KONING JESSICA IVONNE 880 08/07/2013

RIVERA GALLARDO NANCY DEL CARMEN LOS LAGOS RIVERA GALLARDO NANCY DEL CARMEN 880 08/07/2013

MARTINEZ LARA ELISABETH DEL PILAR LOS LAGOS QUEZADA MARTINEZ DANIEL ESTEBAN 880 08/07/2013

BUSTOS BUSTOS DANIELA ROMINA LOS LAGOS BUSTOS BUSTOS DANIELA ROMINA 880 08/07/2013

MENDEZ GUTIERREZ KAREN DENISSE LOS LAGOS MENDEZ GUTIERREZ KAREN DENISSE 880 08/07/2013

MENDEZ GUTIERREZ KAREN DENISSE LOS LAGOS JOFRE MENDEZ AMARO BASTIAN 880 08/07/2013

VENEGAS ORTIZ RUTH YAQUELIN LOS LAGOS ASENJO VENEGAS JORGE ALEXANDER 880 08/07/2013

PINO PATINO REBECA DEL CARMEN LOS LAGOS PINO PATINO REBECA DEL CARMEN 880 08/07/2013

TAPIA DELGADO MARIA VICTORIA LOS LAGOS TAPIA DELGADO MARIA VICTORIA 880 08/07/2013

CONTRERAS GOMEZ MARGOTH YOLANDA LOS LAGOS ARISMENDI CONTRERAS VICTORIA FERNANDA 880 08/07/2013

MOLINA MARTINEZ MARIA AUDELIA LOS LAGOS MORAGA SANHUEZA FELIPE IGNACIO 880 08/07/2013




















